

Specificatii de pret si caracteristici tehnice(4,1,4.2)

Numarul licitatiei :21011575					Data06.09 2019 ora 9:30			Alternativa nr.		
Produce alimentare					Pe loturi Nr 2-6			Pagina ____ din ____		
Noi										
Denumirea bunurilor solicita		Tar	Un.	Cantit	Pret f/	Suma f/TVA	Pret cu T	Suma cu TVA	Caracteristicile solici	Caracteristicile propuse si livrare
lot 2										
Produce de origine animala										
carne de vita refrigerata	MD	kg	100	80,00	8000,00	96,00	9600,00	MD,cal/sup,proaspata,dezosata	MD,cal/sup,proaspata,dezosata amb5kg	
Pulpe de gaina refrigerate	MD	kg	300	34,00	10200,00	40,80	12240,00	MD,f/spata,cal.superioara	MD,l/spata,cal.superioara amb l-5kg	
Piept de pui refrigerate	MD	kg	100	57,45	5745,00	68,94	6894,00	MD,f/aditivialimentari,amb5kg, calitatea superioara	MD,f/aditivialimentari,amb5kg, calitatea superioara	
Carne de porc refriger.proaspata	MD	kg	100	62,40	6240,00	74,88	7488,00	cal/sup,dezosata,f/slanina	cal/sup,dezosata,f/slanina amb5kg	
TOTAL					30185,00		36222,00			
lot3										
Produce agricole,legume,fructe										
Cartofi	MD	kg	700	6,40	4480,00	6,91	4838,40	HG Nr.929 din 31.12.2009	HG Nr.929 din 31.12.2009	
Morcov	MD	kg	200	6,70	1340,00	7,24	1447,20	HG Nr.929 din 31.12.2009	HG Nr.929 din 31.12.2009	
ceapa	MD	kg	200	6,20	1240,00	6,70	1339,20	HG Nr.929 din 31.12.2009	HG Nr.929 din 31.12.2009	
varza	MD	kg	200	4,80	960,00	5,18	1036,80	HG Nr.929 din 31.12.2009	HG Nr.929 din 31.12.2009	
Svecla rosie	MD	kg	150	4,80	720,00	5,18	777,60	HG Nr.929 din 31.12.2009	HG Nr.929 din 31.12.2009	
Mere	MD	kg	100	5,20	520,00	5,62	561,60	HG Nr.929 din 31.12.2009	HG Nr.929 din 31.12.2009	
banane	im	kg	640	19,70	12608,00	23,64	15129,60	HG Nr.929 din 31.12.2009	HG Nr.929 din 31.12.2009	
Mandarine	im	kg	400	20,00	8000,00	24,00	9600,00	HG Nr.929 din 31.12.2009	HG Nr.929 din 31.12.2009	
TOTAL					29868,00		34730,40			
lot4										
Diverse produse alimentare										
sare alimentara iodata	im	kg	35	3,10	108,50	3,72	130,20	iodata amb1kg	amb1kg	
Mazare verde cons1/720	MD	buc	60	9,6	576,00	11,52	691,20	in borcan720grGOST15842-90	in borcan720grGOST15842-90	
Zahar	MD	kg	300	9,95	2985,00	10,75	3223,80	din sfeclaamb50kg	din sfeclaamb50kg	
Suc de fructe 1/200gr	MD	buc	2040	3,58	7303,20	4,30	8763,84	C/s tetrapac 200gr	C/s tetrapac 200gr	
Suc de fructe	MD	buc	150	20,00	3000,00	24	3600,00	limpezit,borcan3l	limpezit,borcan3l	
Ceai negru 1/100gr	im	kg	25	100,00	2500,00	120	3000,00	amb 0,1kg cal.sup,frunzanemaruntita	amb 0,1kg cal.sup,frunzanemaruntita	
Piper negru macinat 1/20g	im	buc	40	4,50	180,00	5,4	216,00	amb20gr	amb20gr	



frunza de dafin	im	buc	20	1,25	25,00	1,5	30,00	amb2gr	amb2gr
Ulei	MD	buc	20	70,00	1400,00	84	1680,00	nerafinat,deod.amb,5l	nerafinat,deod.amb,5l
Oua de gaina	MD	buc	3000	1,40	4200,00	1,68	5040,00	de masa,dietcat B marcate,gr63gr	de masa,dietcat B marcate,gr63gr
Gem de fructe	MD	buc	30	13,5	405,00	16,2	486,00	borca 315g pruna,zmeura	borca 315g pruna,zmeura
Peste conf Hec	im	kg	200	38,00	7600,00	45,6	9120,00	hec congelat f/cap calit super	f/cap cong gr n/m 300g
Paste fainoase asortiment	MD	kg	130	8,20	1066,00	9,84	1279,20	c/sclasal grupa V amb.1kg	c/sclasal grupa V amb.1kg
Cacao 1/100gr	im	pachet	30	8,25	247,50	9,9	297,00	pudra,neindulcita amb0,1kg	pudra,neindulcita amb0,1kg
Suc din rosii	MD	buc	50	24,17	1208,50	29,00	1450,20	suc natural borcan3l	suc natural borcan3l
TOTAL					32804,70		39007,44		
Lot5									
Produse cerealiere									
Mazare uscata	MD	kg	80	6,27	501,60	7,52	601,92	calit.super amb1kg	calit.super amb1kg bob intreg
Crupa de arnaut			80	8,58	686,40	10,30	823,68	calitatea superioara amb.1kg,GOST26791-89	calitatea superioara amb.1kg,GOST26791-89
Crupa de gris	MD	kg	100	7,90	790,00	9,48	948,00	calitatea superioara amb.1kg,GOST26791-89	calitatea superioara amb.1kg,GOST26791-89
Crupa de orz	MD	kg	80	5,90	472,00	7,08	566,40	calitatea superioara amb.1kg,GOST26791-89	calitatea superioara amb.1kg,GOST26791-89
Hrisca	MD	kg	90	10,70	963,00	12,84	1155,60	calitatea superioara amb.1kg,GOST26791-89	calitatea superioara bob intregamb.1kg,GOST26791-89
Crupa de griu	im	kg	80	6,10	488,00	7,32	585,60	calitatea superioara amb.1kg,GOST26791-89	calitatea superioara amb.1kg,GOST26791-89
orez rotund	md	kg	90	11,70	1053,00	14,04	1263,60	calitatea superioara amb.1kg,GOST26791-89	calitatea superioara rotund amb.1kg,GOST26791-89
TOTAL					4954,00		5944,80		
Lot 6									
Produse de panificatie									
Chifle	MD	buc	2600	3,47	9022,00	3,75	9743,76	cu stafide/arahide0,1gr,amb	cu stafide/arahide0,08-gr,amb,c/dr
Franzela alb faina integrala	MD	buc	2130	4,26	9073,80	4,60	9799,70	ca/.super0,450grfeliata,ambalata	ca/.super0,450grfeliata,ambalata
TOTAL					18095,80		19543,46		
TOTAL pe loturile 2-6					188907,65		221927,04		Livrarea:la comanda

Administrator
IM Alimprodan

A.Nitpan

